PREFEITURA DO MUNiCíPIO DE ÁGUAS DA PRATA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONctrRso Púe
De ÇO..N,y,Oç~çÃQ

~

'
,t ui

ONCURSOS

o Prefeito do Município de Águas da Praia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO

o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA do Edital de Mertura 002/2014, conforme abaixo:

Art. 1<>Ficam convocados os candidatos aos cargos de cargos AGENTE ESCOLAR, SERViÇOS GERAIS e

TRABALHADOR BRAÇAL para participarem da Prova Prática, a ser realizada no dia 26/04/2015 às 14h.

Art. 2° Os candidatos interessados em participar da prova prática, deverão comparecer na EE. Prof Timótheo Silva,

localizada na Rua Antonio Dias de Carvalho, nO 99 - Centro - Águas da Prata/SP.

I • Os candidatos deverão comparecer ao local de prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência

.unidos de documento oficial de identificação com foto (original) e 01 (uma) cópia simples do referido
documento.

11 • O candidato deverá obter 50,00 (cinquenta) pontos ou mais para ser considerado APTO na prova prática, sendo

considerados INAPTOS os candidatos que não obtiverem a pontuação mínima.

1II - Os casos de alteração psicológica e/ou fisiológica temporários que impossibilitem a realização da prova prática não

serão levados em consideração, não sendo concedido qualquer tratamento privilegiado.

Art. 3° O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

•

Pagina 1 ae L

Águas da Prata/SP, 24 de abril de 2015 .

	00000001